Cpha. Menesidi.

Mortua tua admōz nos dlectauit adō cū
z si maiorē in modū filiū optares. filiā
tibi genitā accepimus. quā eo tibi cariorez
futurā arbitramur. quod loco filiī nata est
CSolet nāq̄ filiā q̄ mares longe pluris parē
tes facere. Nostra autem munera. tum de
mum tibi esse grata sensero cum non modo
que mittimus p̄mpte acceperis. sed etiam
si quid qd̄ ignoremus tibi opus erit. nos
certiores facies. Pluribus enim iam & ma
gis p̄ciosis rebus tibi opus est filie gratia.

Cpha. Alcandro

Ne q̄ tu neq̄ hoiz q̄ spia me vnq̄ preter
rere verbis. fortasse & si nihil dicam
me diceř arbitraris. sed ne reb⁹ qdē speret
CQuippe q̄ nō ignarus belice rei suz neq̄ in
iuste neq̄ supra vires quicq̄ audeo. & fre
quentes insperatas temporū mutuationes
nouim⁹. Fortune p̄terea istabilitē diceř
magis possumus q̄ audire. **A**ccedit ad hoc
quod quantum nemo alius quē nobis ipsiſ
tum deo confidimus qui nos contra omniū

inuriās tuebitur. In quo certissima mibi
spes est ut qcumq; mibi insidias moluntur
in meam redigat potestatem.

¶ Pha. Lisiño.

DOn cessabis ab insania insanellissine.
neq; pces tibi triga ita ânos nat⁹ qn cū
huiusmodi plurib⁹ grauiores q̄ ferri possis
iimicos tibi facere expiaris. Sz & versus in
me & tragedias scribis. ac si dolore me bus
afficias. Verum tu omni grauiores trage
dia res caueas.

¶ Pha. Sebronii.

Dvid tādē nostros mores admirati. ac
si grauiorib⁹ vtamur suppliciis. i eos
q nobis insidias molunt̄. huius nō preterimi
ni. Sed eorum qui cruciantur casibus com
ploratis. eis non consulitis ne phalarim in
iuria afficiant longe enim mibi satius esset
nō compelli i huiusmodi propulsande iniu
rie necessitatem. Et vobis sane comodius
nō vtī semp temeritate Nā si vestri memo
res me non latent. quo pacto in me consule
ritis nisi talem me in suppliciis exhiberem
Cum in maxime quoq; eorum formidine
huius nos exponatis. Nos igit̄ a crudelitate
si vos prius ab iniuria cessabitis.

Hibil in hiis mentitus es. q̄ruz me apud
Siracusanos insimulas. omnia plane cōfiteor
Verum si pari ratione. & ego hiis qui me
ita ledūt. vt nulla digni sint venia. & vos
tam temere. & mibi vobis insidias moliri
parceretis. neq̄ me quispiā tamq̄ nephariū
accusaret. neq̄ vestrūz tāq̄ grauissimo affe
ctorum suppicio miseretur.

Cpha. Cleobolo.

DOn p̄suasisti cameriēsib⁹ vt bellū mi
hi idicerēt. cū maiore i modū singulis
cōtiōib⁹ an niteris. **Q**ui ppe q̄ n̄ ignorat
rebus ipsis nō oratoꝝ verbis bellū geri. q̄
obre si vis vt id aggrediant. utile futurūz
eis ostēdas. **Q**uod sine h⁹ qdē pacto morez
tibi gesserint mutata sententia cōtra admo
neas Ita fortasse restibi ad votū succedet.

Ex duob⁹. n. alteꝝ i p̄sentia aut sententiaꝝ
tuā inutilem aut consultorem nullius rei o
pinantur. **E**go vero vtrūq; Certo tñ scias
velim. qui contra nos adortus es. non ina
mb⁹ verbis vlciscemur Sed rebus quas ex
pertī non āplius mibi insidias moliti sunt.

Quod cum camarienses plane sciant nolūt
rursum irati phalaridis periculum facere.
cum suauorem amicum me experiantur.

CAdmodum grauia contra nos supra vires
tuas consultasti Cleotice. **V**nde tibi spes
malo aliquo posse Phalarim afficere. ut re
gratā facias Tracius cerdonis nepti. **V**xo
ri autem **A**ndri q̄ dominū suū interemit

Ex quo contra nostre legem iniuria illata
ditatus est Sed in tantam non prorumpam
indignationē. ut scelera tua verbis p̄sequor
Nam si te quem vlcisceremur dignuz puta
remus: non verbis dumtaxat. sed re ipsa te
vlcisci. & que in nos machinatus es i caput
& genus tuum retorquere possemus

Pha. Neolaide.

In ibi graui⁹ in te cōsulere volum⁹ cu⁹
plura i te bona q̄ mala iueniam⁹. quā
obré hoc vnum ex melioribus fieri veli ne
me grauiorāimi affectu cōtra te vtī cogas

Pha Polluci.

Dmirari ex tuis epistolis admodum vi
deris vite mee mutationē quod cū su
priori tépore audencius q̄ tyrāni soleāt libe
re me omnib⁹ crederē. nūc ne necessariis q̄
dem ad me aditus pateat. **E**go autem iam
meticulosior omnes fugere mihi p̄suasi fi
dem enim non modo non in alius. sed ne in
amicis quidē firmā inuenimus. Idcirco om
nia summo labore expert⁹ i habitabile libye

solitudinem . & auaia numidarum lustra . q
cum homibus vitam agere p̄tuleris **Quip**
pe qui cum leonibus tucius viuere . & cum
serpentibus somnum capere . q cum nostre
etatis hominibus possem . vſq; adeo nos ex
multis variis frequentibus fortune muta
cionibus periculum fecimus

Pha. Polluci.

LOnge graui⁹ iuria pacior q puniam
pollux nō quēadmodū dixisti . & pati
me piter grauia & inferre . Ego enī eos q i
uriā psequūt & bis & ter venia dignatus
sum . Nemo tamen eorum est . quem primo
dep̄phensu⁹ iteru⁹ malum videri pudeat

CVi cōtra nos . eoꝝ q̄s iure iterem⁹
gracia bellū parāt . si q̄obrē id faciant
audirent & plane itelligerēt essent pfecto
vlores appellandi tu autem nos apud cyra
cusanos accusas . & vltoris quidem nomen
tamq̄ grauissimū appellas . causas vero cur
penas dederint . quod maxime oportuerat
tamq̄ inexcusabiles nūquā afferre voluisti
Opus enim erat orator pollux . & mortem
& mortis causam simul ostendere . vt p̄ eas
additum indignatione⁹ cōtra quos conci
onatus es . vehementi⁹ extitares quas si te

aperire puduit quo iure earuz gracia bellū
geratis non videmus.